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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PA
PALENCIA, 20/2/2022

Prueba 57 Fem., 200m Mariposa Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia NT NT
3 SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia NT NT
4 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 2

1 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia NT NT
2 DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja NT NT
3 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja NT NT
5 RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia NT NT
6 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 58 Fem., 200m Mariposa Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:59.64 50m 3:58.13
3 PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:53.25 25m 3:53.44
4 MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:55.84 50m 3:54.33
5 ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 4:40.80 25m 4:40.99

Serie 2 de 2

1 ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:37.29 25m 3:37.48
2 SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:18.81 25m 3:18.81
3 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:54.01 25m 2:54.01
4 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 3:03.27 25m 3:03.27
5 SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:32.90 25m 3:33.09
6 ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:40.17 25m 3:40.36

Prueba 59 Masc., 200m Braza Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia NT NT
3 ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:53.39 25m 3:53.58
4 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:53.43 25m 3:53.62

Serie 2 de 2

1 MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 3:49.19 25m 3:49.38
2 GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:36.08 25m 3:36.08
3 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 3:12.99 25m 3:12.99
4 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 3:22.85 25m 3:23.04
5 PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:41.36 25m 3:41.36
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PA
PALENCIA, 20/2/2022

Prueba 60 Masc., 200m Braza Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 4:09.00 25m 4:09.19
3 GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:57.46 25m 3:57.65
4 MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 4:00.85 25m 4:00.85

Serie 2 de 2

2 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 3:34.69 50m 3:29.29
3 PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 3:08.27 25m 3:08.27
4 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 3:20.55 50m 3:15.34
5 DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 3:38.67 25m 3:38.86

Prueba 61 Fem., 200m Espalda Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 BALADRON CRESPO, Xenia 11 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
2 SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 3:53.31 25m 3:53.50
3 DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:26.08 25m 3:26.27
4 SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 3:51.78 25m 3:51.97
5 MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 4:04.04 25m 4:04.23

Serie 2 de 2

1 PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 3:19.56 25m 3:19.56
2 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 3:18.82 50m 3:15.11
3 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:44.20 25m 2:44.20
4 MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:14.02 25m 3:14.21
5 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:21.84 50m 3:18.13
6 RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:23.17 25m 3:23.36

Prueba 62 Fem., 200m Espalda Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 3:53.13 25m 3:53.32
2 CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 3:28.97 50m 3:25.26
3 PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:24.02 25m 3:24.21
4 SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:24.91 25m 3:25.10
5 ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:28.39 25m 3:28.58
6 DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero NT NT

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:10.88 25m 3:11.07
2 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 2:59.30 25m 2:59.30
3 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:36.93 25m 2:37.12
4 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 2:53.12 50m 2:49.41
5 ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:02.79 25m 3:02.98
6 MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:22.60 50m 3:18.70
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PA
PALENCIA, 20/2/2022

Prueba 63 Masc., 800m Libre Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero NT NT
2 ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia NT NT
3 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 10:21.81 25m 10:21.81
4 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia NT NT
5 MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja NT NT
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 64 Masc., 1500m Libre Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia NT NT
2 GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness NT NT
3 CARBONELL CURRALO, Nestor Joaquin 08 C.D.N. San Jose Obrero 19:34.13 25m 19:34.13
4 DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 19:55.95 25m 19:55.95
5 GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia NT NT
6 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness NT NT


